תביעות ראשל"צ
המאשימה
נגד
הנאשם ודים קוצרוב

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד מיכל בן דוד

הנאשם וב"כ עו"ד מרגולוב

מתורגמן בית המשפט - מר הרמן בורר

### גזר דין

1. הנאשם הודה והורשע כפי הודייתו בעובדות בכתב האישום המתוקן בעבירה של שימוש בסם לצריכה עצמית, עבירה על סעיף 7(א) + 7(ג) + 31(3) בפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג-1973 (להלן: הפקודה).

מעובדות כתב האישום עולה כי ביום 13.6.2007 החזיק הנאשם, בעודו נוהג, 8 מנות סם מסוג הרואין במשקל של 5 גרם נטו.

2. הנאשם צירף לתיק זה את ת"פ 25456-12-12 שעניינו עבירות של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, עבירה על סעיף 7(א) + 7(ג) רישא בפקודה ושיבוש הליכי משפט, עבירה על סעיף 244 בחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

3. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי ביום 5.12.2012 הגיעו השוטרים מרט גרינברג ואלי אלקריף (להלן: "השוטרים") לביתו של הנאשם בראשל"צ. באותן נסיבות, בעת שהשוטרים ערכו חיפוש בבית,

הנאשם מסר את מפתח רכבו לחברתו נטליה שפילוב וביקש ממנה להסתירם על גופה.

ב. מאסר על תנאי למשך 10 חודשים והנאשם לא יישא עונש זה אלא אם כן יעבור בתוך 3 שנים מהיום עבירה על פקודת הסמים מסוג פשע.

ג. מאסר על תנאי למשך 5 חודשים והנאשם לא יישא עונש זה אלא אם כן יעבור בתוך 3 שנים מהיום עבירה על פקודת הסמים מסוג עוון או עבירה על סעיף 244 בחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ד. קנס בסך 3,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם מתוך ההפקדה בסך 1000 ₪ בתיק 1661-08, ומתוך ההפקדה בסך 1000 ₪ בתיק מ"י 11366-12-12, ומתוך ההפקדה בסך 10,000 ש"ח בתיק מ"ת 25467-12-12, במידה וקיימת, והיתרה תוחזר לגב' סמולינקו, מספר חשבון 602270/40 בנק לאומי סניף 934 ראשון לציון.

ה. פוסלת את הנאשם מלהחזיק או לקבל רישיון נהיגה למשך 10 חודשים, פסילה בפועל, מהיום. במידה ורשיונו של הנאשם הופקד בבית משפט לתעבורה אין צורך בהפקדה בתיק זה.

ו. פוסלת את הנאשם מקבל ומהחזיק רישיון נהיגה למשך 10 חודשים והנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם יעבור בתוך 3 שנים מהיום עבירה על פקודת הסמים ונהיגה בזמן פסילה.

ז. בהתאם לסעיף 36א(א) וסעיף 36א(ב) בפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג - 1973, רכב הנאשם, מ.ר. 3980413 מסוג מזדה, יחולט לטובת אוצר המדינה.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.**

**מזכירות בית המשפט תשלח בדחיפות העתק פרוטוקול ישיבת היום לממונה על עבודות שירות.**

**ניתנה והודעה היום ח' שבט תשע"ד, 09/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**איטה נחמן, שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

הואיל ומדובר בבקשה של שני הצדדים לעכב את תחילת ריצוי העונש, הן את עונש המאסר בתנאי עבודות השרות והן את החילוט, אני מורה כי תחילת ריצוי עבודות השרות יקבע ליום 2.3.14 וכי יעוכב ביצוע החלטה החילוט עד ליום זה.

עמוד 7

**המזכירות תעביר עותק הפרוטוקול וההחלטה לממונה על עבודות השרות.**

**ניתנה והודעה היום ח' שבט תשע"ד, 09/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**איטה נחמן, שופטת**

פ

הוקלדעלידייפעתשלומב